
UCHWAŁA NR XLVI/112/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z póżn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wejherowskiego, Rada 
Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Następująca droga położona na terenie Gminy Łęczyce zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. droga wewnętrzna - dz. nr 32/5, 32/6, 64/23 obr. Bożepole Wielkie

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest oznaczone w załączniku graficznym
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: CD9BF42F-69F1-42ED-906B-854783FBC7F4. Podpisany Strona 1



      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/112/2017  

      Rady Gminy Łęczyce  

      z dnia 18 grudnia 2017r 

 

 

Przebieg drogi do zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

 

 
 

 

OBJAŚNIENIA: 

  Droga gminna publiczna nr 125 015 G ul. Osiedlowa w m. Bożepole Wielkie  

Droga gminna wewnętrzna wyznaczona do podwyższenia kategorii  
 

Id: CD9BF42F-69F1-42ED-906B-854783FBC7F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowaną inwestycją Sołectwa Bożepole Wielkie polegającą na zagospodarowaniu

przestrzeni publicznej poprzez budowę/urządzenie siłowni zewnętrznej wraz z zagospodarowaniem terenu

na działce nr 32/7 obręb Bożepole Wielkie oraz brakiem bezpośredniego dostępu do drogi publicznej dla

w/w działki zasadne jest nadanie działką nr 32/5, 32/6 i 64/23 obręb Bożepole Wielkie kategorii dróg

publicznych. Ponadto działki drogowe tj. 32/5, 32/6 i 64/23 obręb Bożepole Wielkie stanowią dojazd do

zamieszkałych nieruchomości.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: CD9BF42F-69F1-42ED-906B-854783FBC7F4. Podpisany Strona 1




